ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

СОВЕТ ДУМЫ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, t24. Тел.:(8аб) З40-0З,29

от << 09

рЕшЕниЕ

D иё!иалg- 202(lг. М_
,l26

Ф,
,s,
!ф

О награждении Памятным знаком
<<За патриотическое воспитание>>

Рассмотрев вопрос о награждении Памятным знаком кЗа патриотическое
воспитание), в соответствии с Положением (О Памятном знаке
кЗа патриотическое воспитание), утвержденным Решением Совета ,Щумы
городского округа Самара от 2З января 2020 года М 14З, Совет Щумы
городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Наградить Памятным знаком кЗа патриотическое воспитание):
1.1. Аксенову Любовь Николаевну;
1.2. Алчинову Гузель ,,Щамировну;
1 .3. Бепоусову Галину Ильиничну;
1.4. Брагина Александра Юрьевича;
1.5. Ващилина Сергея Николаевича;
1.6. Верещагина Никиту Олеговича;
1.7. Верещагина Олега Александровича;
1.8. Вознесенского Игоря Юрьевича;
1.9. Ганина Арсения Анатольевича;
1.10. Гриднева Александра Владиславовича;
1.1 1. Губареву Елену Игоревну;
|.|2. Гущева Александра Михайловича;
1. 13. .Щмитриеву Викторию Витальевну;
1. 14.,Щоронину Любовь,Щмитриевну;
1.15. Камшилину Ольгу Борисовну;
1. 16. Карханина Андрея Васильевича;
1rt7, Киргизова Вячеслава Викторовича;
1.18. Левину Галину Александровну;
1 . 19. Линеву Наталью Алексеевну;
1.20. Митрофанова Андрея Олеговича;
t.2|. Нестерова Алексея Борисовича;
t.22. Панарина,Щмитрия Александровича;

2

L2З. Папикяна Размика Робертовича;
1.24, Пахомову Людмилу Владимировну;
1,25, Пешкову Елену Николаевну;
|.26. Развеева Виктора Борисовича;
|,27. Свистунову Татьяну Валеръевну;
1.28. Селезнева Евгения Алексеевича;
|,29. Спирина Сергея Алексеевича;
1.З0. Хритину Наталию Федоровну;
1.31. Шарипова Марса Гайсовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Дум А.П.,Щегтев